
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 8, 24. 4. 2015

174

Na podlagi 70. čl. Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) in 16. čl. Statua Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 6. redni seji, dne 9. aprila 
2015, sprejel

SKLEP
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture

1. člen
Javna infrastruktura na področju Občine Sv. Jurij v Slov. go-

ricah, ki je v javni lasti in se uporablja za kulturne namene, po-
stane Kulturni dom Jurovski Dol, Jurovski Dol 1, 2223 Jurovski 
Dol, parc. št. *98, k.o. Jurovski Dol, v izmeri 456 m2.

2. člen
Javna kulturna infrastruktura postane tudi oprema v nepre-

mičnini iz 1. člena tega sklepa, ki je v javni lasti in se pretežno 
uporablja za kulturne namene.

3. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa se zaznamuje v zemlji-

ški knjigi kot javna infrastruktura na področju kulture.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 620-1/2015 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 9. april 2015 Peter Škrlec, s.r.


